

**Årsredovisning**  
för  
**New Everkost AB**  
559151-3527

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i New Everkost AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg den 30 september 2025



Rainer Svensson

**Årsredovisning**  
för  
**New Everkost AB**  
559151-3527

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för New Everkost AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med hälsoprodukter och försäljning av fisk.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Trelleborgs kommun.

### Ägande

Bolaget ägs till 100% av Naturform AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	468	88	1 232	2 334
Resultat efter finansiella poster	139	-215	-241	-612
Soliditet (%)	38,5	26,9	29,6	5,4

Bolaget kommer att avvecklas under 2025, omsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	48 303	3 502	101 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 502	-3 502	0
Årets resultat			30 874	30 874
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 805</b>	<b>30 874</b>	<b>132 679</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 805
årets vinst	30 874
	<b>82 679</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	82 679
	<b>82 679</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

467 777

87 610

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**467 777**

**87 610**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 009

-105 122

Övriga externa kostnader

-129 194

-195 504

Personalkostnader

2

-197 215

-807

**Summa rörelsekostnader**

**-328 418**

**-301 433**

**Rörelseresultat**

**139 359**

**-213 823**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-388

-1 118

**Summa finansiella poster**

**-388**

**-1 118**

**Resultat efter finansiella poster**

**138 971**

**-214 941**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

220 000

Lämnade koncernbidrag

-100 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-100 000**

**220 000**

**Resultat före skatt**

**38 971**

**5 059**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-8 097

-1 557

**Årets resultat**

**30 874**

**3 502**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	16 750
Fordringar hos koncernföretag	0	318 373
Övriga fordringar	18 992	10 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 659	21 372
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>29 651</b>	<b>367 151</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	315 405	11 020
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>315 405</b>	<b>11 020</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>345 056</b>	<b>378 171</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

345 056

378 171

2025101601847

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

51 805

48 303

Årets resultat

30 874

3 502

**Summa fritt eget kapital**

**82 679**

**51 805**

**Summa eget kapital**

**132 679**

**101 805**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 806

Övriga skulder

197 377

256 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**212 377**

**276 366**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**345 056**

**378 171**

2025101601848

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trelleborg den 30 september 2025



Rainer Svensson